

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kalisz
62-860 Opatówek; Kaliska 195

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kalisz w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 600,00	62,21	348 376,00	8	27 870,08	376 246,08

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartosc całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 245,00	66,76	216 636,20	8	17 330,90	233 967,10

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 049,00	91,23	551 850,27	8	44 148,02	595 998,29

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 455,00	104,74	152 396,70	8	12 191,74	164 588,44

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 100,00	130,55	274 155,00	8	21 932,40	296 087,40
6	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i plazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrosli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	2,96	1 440,00	4 262,40	8	340,99	4 603,39
7	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	14,29	1 200,00	17 148,00	8	1 371,84	18 519,84
8	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	10,00	14,91	149,10	8	11,93	161,03
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	200,00	24,81	4 962,00	8	396,96	5 358,96
10	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	24,70	2 055,37	50 767,64	8	4 061,41	54 829,05
11	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	17,76	1 474,93	26 194,76	8	2 095,58	28 290,34
12	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	3,99	356,99	1 424,39	8	113,95	1 538,34

13	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	2,96	526,06	1 557,14	8	124,57	1 681,71
14	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	10,18	923,82	9 404,49	8	752,36	10 156,85
15	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	211,02	63,18	13 332,24	8	1 066,58	14 398,82
16	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym pod okapem	KMTR	19,05	83,91	1 598,49	8	127,88	1 726,37
17	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	67,82	91,16	6 182,47	8	494,60	6 677,07
18	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	33,95	117,49	3 988,79	8	319,10	4 307,89
19	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	151,00	91,39	13 799,89	8	1 103,99	14 903,88
20	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	249,99	562,31	140 571,88	8	11 245,75	151 817,63
21	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	151,84	1 437,84	218 321,63	8	17 465,73	235 787,36
22	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	116,90	193,08	22 571,05	8	1 805,68	24 376,73
23	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	31,81	1 613,52	51 326,07	8	4 106,09	55 432,16
24	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,97	695,27	4 846,03	8	387,68	5 233,71
25	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	562,08	48,53	27 277,74	23	6 273,88	33 551,62
26	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności I i II	HA	15,00	1 074,33	16 114,95	8	1 289,20	17 404,15
27	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności III i IV	HA	108,00	1 876,11	202 619,88	8	16 209,59	218 829,47
28	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności V i VI	HA	14,00	3 009,29	42 130,06	8	3 370,40	45 500,46
29	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	1,63	442,55	721,36	8	57,71	779,07
30	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	22,09	1 428,18	31 548,50	8	2 523,88	34 072,38
31	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	43,22	1 222,09	52 818,73	8	4 225,50	57 044,23
32	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakulowanie drzewek	TSZT	54,30	269,16	14 615,39	8	1 169,23	15 784,62
33	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	105,15	1 500,00	157 725,00	23	36 276,75	194 001,75
34	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	120,00	96,70	11 604,00	23	2 668,92	14 272,92
35	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	285,00	23,90	6 811,50	8	544,92	7 356,42
36	164	SZUK-OWA2	Próbné poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbných	SZT	65,00	220,00	14 300,00	8	1 144,00	15 444,00
37	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zębikowanie	M3	10,00	120,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
38	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	50,00	11,00	550,00	8	44,00	594,00
39	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	56,13	1 122,60	8	89,81	1 212,41
40	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	135,00	55,54	7 497,90	8	599,83	8 097,73
41	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	400,00	16,00	6 400,00	8	512,00	6 912,00
42	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	20,00	50,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00
43	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	4,00	20,00	80,00	8	6,40	86,40
44	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	8,00	295,00	2 360,00	8	188,80	2 548,80
45	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 142,00	52,72	60 206,24	8	4 816,50	65 022,74
46	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	744,00	50,00	37 200,00	23	8 556,00	45 756,00
47	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	53,00	54,72	2 900,16	8	232,01	3 132,17
48	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harwesternem	H	20,00	120,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
49	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	228,00	122,84	28 007,52	8	2 240,60	30 248,12
50	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	359,00	134,92	48 436,28	23	11 140,34	59 576,62
51	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	1,34	2 159,78	2 894,11	8	231,53	3 125,64
52	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	13,42	625,04	8 388,04	8	671,04	9 059,08
53	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	59,00	55,00	3 245,00	8	259,60	3 504,60
54	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	20,00	55,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
55	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	20,00	55,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
56	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	46,00	120,00	5 520,00	8	441,60	5 961,60

Cena łączna netto w PLN					2 935 717,59					
Cena łączna brutto w PLN					3212911,44					